

Reparatia drumurilor locale s.Ochiul Alb,r.Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 205 755,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii drum (Aduș 23) Strat H=10cm 1.1. str-la.M.Sadoveanu L=80,0m b=3.0m S=240.0m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,40	60,00 0,00	144,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2	2,40	5 895,99 256,97	14 150,37 616,72
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-2,40	1 228,50 0,00	-2 948,40 0,00
		Total str-la.M.Sadoveanu L=80,0m b=3.0m S=240.0m2 Inclusive salariu				11 345,97 616,72
		1.2. str.Gheorghe Enescu L=160.0m, b=3.0m S=480.0m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,80	59,06 0,00	283,50 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	4,80	5 897,14 256,86	28 306,27 1 232,92

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)				
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-4,80	1 228,50 0,00	-5 896,80 0,00
		Total str.Gheorghe Enescu L=160.0m, b=3.0m S=480.0m2 Inclusiv salariu				22 692,97 1 232,92
		1.3. str.Iulia Hajdeu L=110.0m,b=3.0m,S=330.0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,30	60,00 0,00	198,00 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2	3,30	5 897,05 256,85	19 460,25 847,60
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-3,30	1 228,50 0,00	-4 054,05 0,00
		Total str.Iulia Hajdeu L=110.0m,b=3.0m,S=330.0m2 Inclusiv salariu				15 604,20 847,60
		Total Lucrari de reparatii drum (Adaus 23) Strat H=10cm Inclusiv salariu				49 643,14 2 697,24
		2. Lucrari de reparatii Strat H=15cm				
		2.1. Brigada SRL "Cutezatorul" L=300.0m, b=3.0m, S=900.0m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,00	59,50 0,00	535,50 0,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,00	5 896,79 256,88	53 071,07 2 311,92
		Total Brigada SRL "Cutezatorul" L=300.0m, b=3.0m, S=900.0m2 Inclusiv salariu				53 606,57 2 311,92
		2.2. Cale spre Gunoiste L=380.0m,				

1	2	3	4	5	6	7
		b=2.5m, S=950.0m2				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,50	59,21 0,00	562,50 0,00
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,50	5 896,85 256,88	56 020,11 2 440,36
		Total Cale spre Gunoiste L=380.0m, b=2.5m, S=950.0m2 Inclusiv salariu				56 582,61 2 440,36
		Total Lucrari de reparatii Strat H=15cm Inclusiv salariu				110 189,18 4 752,28

		Total	lei	159 832,32
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	1 787,88
		Total	100,00 +	161 620,20
		Cheltuieli de regie	3,00 %	4 848,61
		Total	100,00 +	166 468,81
		Beneficiu	3,00 %	4 994,06
		Total	100,00 +	171 462,87
		TVA 20%	20,00 %	34 292,57
		Total deviz: Inclusiv salariu		205 755,44 7 449,52

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Ochiul Alb,r.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s.Ochiul Alb,r.Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 205 755,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	143,26	52,00	7 449,52
Total manopera						7 449,52

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	29,00	120,00	3 480,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	29,00	195,00	5 655,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	481,95	195,00	93 980,25
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	43,50	195,00	8 482,50
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	87,00	10,00	870,00
Total materiale de construcții						112 467,75

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,05	450,00	2 272,50
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	78,59	300,00	23 577,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	32,49	280,00	9 097,20
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,48	300,00	2 244,00
5.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	3,07	105,00	322,35
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,01	200,00	2 402,00
Total utilaje de construcții						39 915,05

Total	lei	159 832,32
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	1 787,88
Total	100,00 +	161 620,20
Cheltuieli de regie	3,00 %	4 848,61
Total	100,00 +	166 468,81
Beneficiu	3,00 %	4 994,06
Total	100,00 +	171 462,87
TVA 20%	20,00 %	34 292,57

Total deviz:

205 755,4

4

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

Primaria s.Ochiul Alb,r.Drochia

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale s.Ochiul Alb,r.Drochia**

Investitor **Primaria s.Ochiul Alb,r.Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii drum (Adaus 23) Strat H=10cm				
		1.1. str-la.M.Sadoveanu L=80,0m b=3.0m S=240.0m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			60,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	60,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2			5 895,99
						256,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,97
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	195,00	3 685,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	195,00	292,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	195,00	195,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,83
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	812,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	105,00	10,94
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 228,50
						0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	195,00	1 228,50
		1.2. str.Gheorghe Enescu L=160.0m, b=3.0m S=480.0m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,06
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,06
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2			5 897,14
						256,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,86
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	195,00	3 685,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	195,00	292,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	195,00	195,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,83
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	105,00	11,16
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de	100m2			1 228,50

1	2	3	4	5	6	7
		grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)				0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	195,00	1 228,50
		1.3. str.Iulia Hajdeu L=110.0m,b=3.0m,S=330.0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			60,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	60,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2			5 897,05 256,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,85
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	195,00	3 685,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	195,00	292,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	195,00	195,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,27
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	812,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	83,03
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	105,00	11,14
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 228,50 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	195,00	1 228,50
		2. Lucrari de reparatii Strat H=15cm				
		2.1. Brigada SRL "Cutezatorul" L=300.0m, b=3.0m, S=900.0m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,50
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 896,79 256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	195,00	3 685,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	195,00	292,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	195,00	195,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,89
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	105,00	11,08
		2.2. Cale spre Gunoiste L=380.0m, b=2.5m, S=950.0m2				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,21 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,21
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 896,85 256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	195,00	3 685,50

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	195,00	292,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	195,00	195,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,95
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,16
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,74
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	105,00	11,16

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primăria s.Ochiul Alb,r.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.